2025 年４月 17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 マ リ オ ン

代表者名 代表取締役社長  福田 敬司

（コード：3494 東証スタンダード、福証本則、名証メイン）

問合せ先 取締役経営企画部長  武藤 亮一

（TEL 03-3226-7841）

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2025 年３月 13 日付「事業用不動産取得に関する

お知らせ」で公表しました東京都墨田区の事業用不動産を購入するため、下記のとおり資金

の借入を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 資金の借入の概要

（１）   借入金融機関  株式会社 北陸銀行
（２）   借入金額  500,000,000 円
（３）   期間  35 年
（４）   借入金利  １ヶ月 TIBOR＋スプレッド
（５）   利率種類  変動金利
（６）   借入実行日  2025 年４月 24 日
（７）   返済方法  １ヶ月毎元金均等返済
（８）   担保  有
（９）   保証人  無

２． 今後の見通し

 2025 年９月期における当社業績に与える影響は軽微であると考えます。今後、当社

業績に重要な影響を及ぼすことが明らかになった場合には、速やかに開示いたします。

以上